
MIRATOHET

Prof. Asoc. Silvana S

zÉ

DERI

Datat e Provimeve tö mbartura, Viti Akademik 2024-2025
Bachelor

Viti i

Programet e studimit : Kompopozim, Muzikologji
Nr.

I

2

3

4

Linda
Psikologji Arti

Lexim Partiture
Piano Sekondare

Teoria e Muzikös dhe e

Solfezhit

Data
21 Janar

22 Janar

23 Janar

24 Janar

Programi i studimit : Fizarmonikö
Nr.

I

2

3

4

Lönda
HistoriMuzike
Teoria e Muzikös dhe e

Solfezhit
Harmoni
Gjuhé e huaj (Fréngjisht)

Programi i studimit : Kanto
Nr.
I

2

3

4

5

6

Lénda
Speciale (Kanto)
Psikologji Arti

Harmoni
Piano Sekondare

Shkrim Muzikor né PC
Informatikö e aplikuar

(LZGJ)

Data
21 janar

24 Janar

20 Janar

22 Janar

Data
24 Janar

21 Janar

22 Janar

23 Janar

20 Janar

21 Janar

Ora
9.00
13.00

12.00

12.00

Ora
13.00

12.00
15.00

9.00

Ora
9.00

9.00
10.00

12.00

9.00

17.00

Salla

Studio Nr. 1

Departament
Studio Nr.3

Studio Nr. 1

Salla

Lektorium

Studio Nr. 1

Studio Nr.5

FAS

Salla

Cesk Zadeja

Studio Nr. 1

Studio Nr.5
Studio Nr.3
Fonoteké



MIRATOHET

zÉ

Datat e Provimeve tö mbartura, Viti Akademik 2024-2025

Bachelor
Viti i Dytö

Programi i studimit : Pedagogji Muzikore
Nr.

1

2

3

4

Lönda
Instrumentacion

Piano Sekondare

Histori Muzike
Lexim Partiture

Programi i studimit : Piano
Nr.

I

2

3

Linda
Teoria e Muzikös dhe e Solfezhit
Muziké dhome
Histori Muzike

Programi i studimit : Fizarmonikö
Nr. linda
1 Teoria e Muzikös dhe e Solfezhit

Programet e studimit : Violinö
Nr. Linda
1 Teoria e Muzikös dhe e Solfezhit

Programet e studimit : Kitarö
Nr. Lönda
1 Teoria e Muzikös dhe e Solfezhit

Data
22 Janar

23 Janar

21 Janar

22 Janar

Data

24 Janar

23 Janar

21 Janar

Data
24 Janar

Data
24 Janar

Data
24 Janar

Ora
10.00

12.00

13.00
13.00

Ora
12.00

12.00

13.00

Ora

12.00

Ora
12.00

Ora
12.00

Salla

Studio Nr. 10

Studio Nr.3

Lektorium
Departament

Salla

Studio Nr. 1

Ceska Zadeja

Lektorium

Salla

Studio Nr. 1

Salla
Studio Nr. I

Salla

Studio Nr. 1



Programet e studimit :

Flaut,Oboe,Fagot,Klarinetö,Trombö,Trombon,Korno,Bastubö
Nr.
1

2

6

7

Lönda
Histori Muzike
Teoria e Muzikös dhe e Solfezhit
Harmoni
Psikologji Arti

Programi i studimit : Muzikö Jazz
Nr, Lönda
1 Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit

Programi i studimit : Perkusion
Nr.
1

2

3

4

5

6

Lönda
Speciale

Hyrje né Menaxhim Projekti
Muzikö dhome
Véshtirösi Orkestrale
E drejta e autorit
Gjuhö e huaj (Italisht)

Programi i studimit : Kanto

1

2

3

4

5

6

7

8

Linda
Teoria e Muzikös dhe e Solfezhit
HistoriMuzike
Psikologji Arti

Piano Sekondare

Shkrim Muzikor né PC
Harmoni
Folklor Muzikor Shqiptar
E drejta e autorit

Data
21 Janar

24 Janar

20 Janar

21 Janar

Data
24 Janar

Data
22 Janar

21 Janar

20 Janar

23 Janar

24 Janar

22 Janar

Data
24 Janar

21 Janar

21 Janar

23 Janar

20 Janar

22 Janar

20 Janar

24 Janar

Ora
13.00

12.00

15.00

9.00

Ora
12.00

Ora
13.00

9.00
14.00

10.00

16.00

13.00

Ora
12.00

13.00

9.00
12.00

9.00
10.00

16.00

16.00

Salla

Lektorium
Studio Nr. 1

Studio Nr.5

Studio Nr. 1

Studio Nr. 1

Studio Nr. 7

Studio Nr.2

Cesk Zadeja

Studio Nr.3

Studio Nr. 1

Studio Nr.2

Studio Nr. 1

Lektorium
Studio Nr. 1

Studio Nr.3

Fonoteké
Studio Nr.5
Lektorium
Studio Nr. 1

oiPÉR/S&



MIRATOHET
Prof. Asoc. Silvana S "NDERI

ZÉVE

Datat e Provimeve tö mbartura, Viti Akademik 2024-2025
Bachelor

Viti i Tretö
Programet e studimit : Kompopozim, Muzikologji Dirizhim
Nr.

1

2

3

4

5

6

Lönda

Harmoni Pj.lll
Harmoni shek.XX-tö
Teoria e Muzikés dhe e

Solfezhit
Kontrapunt stil i ngushtö
Hyrje né Etnomuzikologji
Orkestracion

Data
21 Janar

23 Janar

24 Janar

20 Janar

20 Janar

22 Janar

Ora
11.00

11.00

12.00

12.00
11.00

10.00

Ora
11.00

11.00

10.00

12.00
12.00

10.00

16.00

Ora
13.00

12.00

Salla

Programi i studimit : PedagogjiMuzikore
Nr.

1

2

3

4

5

6

Lönda
Kontrapunt

Hyrje né Etnomuzikologji
Orkestracion

Teoria e Muzikös dhe e

Solfezhit
Piano Sekondare

Instrumentacion

Estetika e Muzikös

Programi i studimit : Piano
Nr.
1

2

Linda
Histori Muzike
Teoria e Muzikés dhe e
Solfezhit

Data

22 Janar

20 Janar

22 Janar

24 Janar

23 Janar

21 Janar

22 Janar

Data
21 Janar

24 Janar

Katedra

Katedra

Studio Nr. 1

Studio Nr.2

Studio Nr.2

Studio Nr.3

Salla
Studio Nr.2

Studio Nr.2

Studio Nr.3

Studio Nr. 1

Studio Nr.3
Studio Nr.3
Studio Nr.2

Salla

Lektorium

Studio Nr. 1 •+
7



Kontrabas

1

2

3

4

Lönda
Histori Muzike
Piano Sekondare

Analizö e formave
Muzikore
Teoria eMuzikös dhe e

Solfezhit

Programi i studimit : Kitarö

Linda
Teoria e Muzikés dhe e

6 Solfezhit

Data
21 Janar

23 Janar

22 Janar

24 Janar

Data

24 Janar

Ora
13.00

12.00

12.00

12.00

Ora

12.00

Flaut,Oboe,Fagot,Klarinetö,Trombö,Trombon,Korno,
Bastubö
Nr. Lönda
1 HistoriMuzike

Data
21 Janar

Programi i studimit : Muzikö Jazz
Nr. Lönda
1 Histori Muzike

Data
21 Janar

2 Hyrje néEtnomuzikologii 20 Janar

Programi i studimit : Perkusion
Nr. Lönda
1 Histori Muzike

Programi i studimit : Kanto
Nr.

I

2

3

Lönda
Teoria e Muzikös dhe e
Solfezhit
Piano Sekondare
Histori Muzike

Data
21 Janar

Data

24 Janar

23 Janar
21 Janar

Ora
13.00

Ora
13.00

11.00

Ora
13.00

Ora

12.00
12.00

13.00

Salla

Lektorium
Studio Nr.3

Studio nr.9

Studio Nr. 1

Salla

Studio Nr. 1

Salla

Lektorium

Salla

Lektorium

Studio Nr.2

Salla

Lektorium

Salla

Studio Nr. 1

Studio Nr.3

Lektorium
7



MIRATOHET
Prof. Asoc. Silvana SKÉNDERI

Datat e Provimeve té mbartura, Viti Akademik 2024-2025

Pro ramet e studimit : Kom

Master
Viti i Dyté

o ozim, Muzikolo
•

i Dirizhim dhe mösuesi
Nr. linda

Teori dhe Menaxhim
1 Klase
2 Vlerésim né arsim

Data

23 Janar

22 Janar

Ora

15.00

10.00-12.00
Programi i studimit : Pedagogji Muzikore dhe Mösuesi

Nr. Lönda
Teori dhe Menaxhim

1 Klase

Data

23 Janar

Programi i studimit : Piano dhe Mösuesi

Nr.

1

2

3

Lönda
Teori dhe Menaxhim
Klase

Histori Muzike
(Gjysma e dyté e

shek.XX-tö)

Muziké dhome

Data

23 Janar

21 Janar

23 Janar

Ora

15.00

Ora

15.00

13.00
12.00

Programi i studimit : Fizarmonikö dhe Mösuesi

Nr.

I

linda
Teori dhe Menaxhim
Klase

Data

23 Janar

Ora

15.00

Salla

Lektorium

Salla

Lektorium

Salla

Lektorium

Lektorium
Ceska Zadeja

Salla

Lektorium

1-



Histori Muzike
(Gjysma e dyté e

2 shek.XX-tö) 21 Janar 13.00

Programet e studimit : Violinö, Violö, Violoncel,
Kontrabas dhe Mösuesi
Nr.

I

2

3

Linda
Teori dhe Menaxhim
Klase

Histori Muzike
(Gjysma e dyté e

shek.XX-tö)
Analizö e Repertorit

Specifik

Data

23 Janar

21 Janar

22 Janar

Programi i studimit : Kitarö dhe Mösuesi

1

2

Lönda
HistoriMuzike
(Gjysma e dyté e

shek.XX-tö)

Teori dhe Menaxhim
Klase

Data

21 Janar

23 Janar

Ora

15.00

13.00

12.00

Ora

13.00

15.00

Lektorium

Salla

Lektorium

Lektorium

Studio nr.9

Salla

Lektorium

Lektorium

Programet e studimit :
Flaut,Oboe,Fagot,Klarinetö,Trombö,Trombon,Korno, dhe Mösuesi

I

2

3

Lönda
Teori dhe Menaxhim
Klase

Histori Muzike
(Gjysma e dytö e

shek.XX-té)
Analizö e Repertorit

Specifik

Data

23 Janar

21 Janar

22 Janar

Ora

15.00

13.00

12.00

Salla

Lektorium

Lektorium

Studio nr.9



Programi i studimit : Kanto dhe Mösuesi
Nr.

1

2

3

Lönda
Teori dhe Menaxhim
Klase

HistoriMuzike
(Gjysma e dyté e
shek.XX-tö)
Analizö e Repertorit

Specifik

Data

23 Janar

21 Janar

22 Janar

Ora

15.00

13.00

12.00

Salla

Lektorium

Lektorium

Studio nr.9


